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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81530005T

2. Emri i subjektit Redion Meta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë e detergjentëve dhe artikuj 
kozmetike.Sherbime Pastrimi, Sherbime Disinfektimi, 
Sherbime Kateringu , Panaire, Workshope, Sherbime me 
Staf dhe Punonjes, Riciklim, Tregeti Produktesh me Pakice, 
Tregeti Produktesh dhe aksesoresh Pastrimi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 1, rruga "Sadik 
Petrela", kulla nr. 1, nr. pasurie 7/277+1-N1, zona kadastrale 
8170. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SCRS ALBANIA
E-Mail: redmeta88@gmail.com  
Telefon: 0693657185  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720549-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880117-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim te dhenash vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F8F3D-8959-4794-9405-EA87D75F8357
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("redmeta88@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë e detergjentëve dhe artikuj kozmetike.")          u be            
("Tregti me pakicë e detergjentëve dhe artikuj kozmetike.Sherbime Pastrimi, 
Sherbime Disinfektimi, Sherbime Kateringu , Panaire, Workshope, Sherbime me Staf 
dhe Punonjes, Riciklim, Tregeti Produktesh me Pakice, Tregeti Produktesh dhe 
aksesoresh Pastrimi. ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SCRS ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


